
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Provvedimento del Presidente n° 12 del 11 Ottobre 2021 
Accettazione automezzo KIA RIO CRI 303 AC dal Comitato di Messina   

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell'Associazione 

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010,     n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ODV sottoscritto ai sensi del Decreto Legislativo 

178/2012 e Decreto Legislativo 117/2017 in data 07 Settembre 2019 in Palermo;  

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale n° 24 del Febbraio 2020 con il quale è 

stato costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 21 Aprile 2018, n. 54, con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della CRI 

ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 

volontari;  

VISTO il Testo Unico delle Norme di Circolazione dei Mezzi della Croce Rossa Italiana approvato 

con Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n° 65 del 25 Luglio 2020; 

PRESO ATTO preso atto che il mezzo targa  KIA RIO non è più utile al comitato di Messina, 

giusta nota del Comitato di Messina del 10 ottobre 2021; 

VERIFICATO preventivamente le buone condizioni del mezzo CRI 303 AC KIA RIO Telaio 

KNADN511AC6019112 attraverso un proprio meccanico di fiducia; 

RAVVISATA la necessità di accettare il mezzo CRI 303 AC modello KIA RIO Telaio 

KNADN511AC6019112, dal Comitato di Messina al Comitato di Caltanissetta;  

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla legge 

30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192;  

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti, di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti 

richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non 

materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente 

provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi; 

 Di accettare l’ autovettura CRI 303 AC KIA RIO Telaio KNADN511AC6019112 dal comitaot 

di Messina al Comitato di Caltanissetta; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ODV 

Provvedimento del Presidente n° 12 del 11 Ottobre 2021 
Accettazione automezzo KIA RIO CRI 303 AC dal Comitato di Messina   

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT96T0521616700000009001121 
Codice Fatturazione:KRRH6B9 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ODV 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 2236  del registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato 

 
 
 

  

 Di chiedere al Comitato Nazionale – Ufficio Motorizzazione della Croce Rossa Italiana il 

trasferimento definitivo l’autovettura CRI 303 AC KIA RIO Telaio KNADN511AC6019112 

al Comitato di Caltanissetta ODV dal Comitato di Messina; 

 Di rendere la presente esecutiva solo dopo aver ricevuto il nulla osta da parte del Comitato 

Nazionale – Ufficio Motorizzazione; 

INCARICA 

La segreteria del comitato di trasmettere il presente provvedimento amministrativo a: 

 Al Comitato CRI di Messina 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 All’Ufficio Nazionale Motorizzazione CRI; 

 Ai Delegati e referenti del Comitato di Caltanissetta ODV; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ODV; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito 

internet del Comitato di Caltanissetta ODV. 

 L’affissione della copia presente provvedimento amministrativo all’albo del comitato di 

Caltanissetta ODV per trenta giorni; 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso 

la segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza e responsabilità del responsabile 

dell’Ufficio; 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
(Dott. ssa Federica BORZI’) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio di Segreteria certifica, che il presente provvedimento amministrativo 

è stato affisso in copia integrale all’Albo Pretorio di questo Comitato CRI di Caltanissetta e pubblicato sul 

sito internet www.cri.caltanissetta.it sezione amministrazione trasparente; 

Caltanissetta, lì _______________             Il Responsabile al Procedimento 

            P. Il Capo Ufficio Segreteria 
(Dott.ssa Teresa Maria Grazia Fasciana) 

                               (Dott. ssa Federica BORZI) 

 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it
http://www.cri.caltanissetta.it/
nicolo.piave@outlook.com
Casella di testo
11/10/2021




